平成 28 年 12 月 26 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
   （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

          （URL http://www.aeria.jp/）

平成 28 年 12 月期 株主優待の内容決定に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 12 月期における株主優待の内容につきまして、下記のとおり詳細を決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度の目的

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、当社グループの事業

へのご理解を深めていただき、当社株式の投資魅力を更に高め、より多くの株主様に当社株式

を中長期的に保有していただくことを目的としております。

２． 株主優待制度の内容

（１） 対象株主様

株主優待基準日（平成 28 年 12 月 31 日）時点の当社株主名簿に記載または記録された株主様

を対象とします。

（２） 優待内容

対象株主様一律に、当社子会社の株式会社アエリアゲームズが配信するスマートフォン向けゲ

ームタイトル『STARLY GIRLS -Episode Starsia-』のオリジナルグッズ又は当社子会社の株式

会社アスガルドの人気タイトル『Starry☆Sky』のオリジナルグッズの内、どちらか１点を贈

呈いたします。

３． 贈呈時期

  平成 29 年７月～８月頃を予定しております。

４． その他

株主優待の詳細、ご利用方法等に関するご案内につきましては、平成 29 年３月開催予定の当

社第 15 期定時株主総会終了後発送の決議通知に同封される書面をご確認ください。

 以 上